נטען כי השלושה הסתירו את הכספת בין השיחים ליד בית ספר עמל ולאחר מכן

הובילו אותה באמצעות רכב שהביא מהדי לשדה פתוח, שם פרצו את הכספת באמצעות ברזלים ופטיש והתחלקו
בשלל הגניבה. המאשימה מואשמת בהתפרצות בצוותא לבית מגורים בכוונה לגנוב, לפי סעיף 406(ב) בצירוף סעיף

29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וכן בגניבה בצוותא, עבירה לפי סעיף 384 בצירוף 29 לחוק זה.

אם תפר המשיבה את תנאי השחרור בערובה, יהיה על המשמורן הנ"ל לדווח מיד למשטרה, אחרת

אפשר והערובה שנתן לשחרורה של המשיבה בהחלטה מיום 1.5.2017, תחולט.
ד ההתחייבות עליה חתמה המשיבה בסך 15,000 ₪ והערבות עליה חתם המשמורן במסגרת שחרורה ביום

1.5.2017, יעמדו בעינן עד לתום ההליכים.
זכות ערר לבית המשפט המחוזי

ניתנה היום, י"ח אייר תשע"ז, 14 מאי 2017, במעמד הצדדים.